607

Wassermungenau - Spalt

Schwabach - Kammerstein - Abenberg -

Verkehrsgesellschaft
Roth GmbH

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2o 2O OO SO SCTOPDTOTOTODPCSCOECOD
VERKEHRSHINWEIS VOITWR Vo1 V0199 Vo1 Vot Voi Vo1 vi4 Vot Vot 99 Vo1t Vol 99
Schwab. W.-v.-Eschenb.-Gym 13.00 13.00 15.25

@A Niimberg Hbf ab 06.01 06.58 07.38 08.21 10.01 11.01 11.39 12.08 12.41 12.41 13.39 15.08 15.21 16.08 16.41
®FA Schwabach an 06.20 07.07 07.47 08.40 10.20 11.20 11.48 12.17 13.00 13.00 13.48 15.17 15.40 16.17 17.00
- Bahnhof (Hst 5) @ © 06.25 06.23 07.12 08.00 08.45 10.25 11.34 11.55 12.30 13.05 13.05 14.03 15.30 15.50 16.23 17.04
- Wallenrodstr. 06.26 06.24 08.01 08.46 10.26 11.3511.56 12.31 13.08 13.08 14.04 15.31 15.51 16.25 17.05
- Schillerplatz 06.28 06.26 08.03 08.48 10.28 11.37 11.58 12.34 13.13 13.13 14.06 15.35 15.53 16.27 17.07
- Gutenbergstr. $ ¢ S5 % 11,40 12,01 12,35 12,37 13,17 1317 14,09 1541 ¢ ¢ ¢

- Nérdlinger Str. (Hst 1) 06.29 06.27 08.04 08.49 10.29 $% I $ 1554 16.29 17.08
- Am Steinernen Bricklein 06.31 06.29 07.19 08.05 08.50 10.31 11.4212.03 12.39 13.19 13.19 14.11 15.43 15.55 16.31 17.09
Uigenau Gewerbepark West 06.32 06.30 07.20 08.06 08.51 10.32 11.4312.04 12.38 12.40 13.20 13.20 14.12 15.44 15.56 16.32 17.10
Haag (b. Kammerstein) Nord 06.34 06.32 07.22 08.07 08.52 10.34 11.4412.05 12.39 12.42 13.22 13.22 14.14 15.46 15.57 16.34 17.11
- Sud 06.35 06.33 07.23 08.08 08.53 10.35 11.45 12.06 12.40 12.43 13.23 13.23 14.15 15.47 15.58 16.35 17.12
Kammerstein Nord (Hst 3) 06.37 06.35 07.25 08.09 08,54 10.37 11.46 12.07 12,41 12.4513.24 13.25 14.17 15.49 15,59 16.37 17,13
- Nord (Hst 1) 06.37 06.35 07.25 08.10 10.37 11.46 12.07 12.4513.25 13.25 14.17 15.49 16.37

- Mitte/Kreisstr. 06,38 06,36 $ 08,11 10,38 ¢ ¢ LRI IS SR ¢

- Ramungusweg 07.26 08.58 11.47 12.08 12.45 12.46 13.26 13.26 14.18 15.50 16.03 16.38 17.17
- Espanstr. 11.48 12.09 12.47 13.27 13.27 14.19 15.51 16.39
Poppenreuth (b. Kammerstein) 11.49 12.10 12.49 13.28 13.29 14.21 15.53 16.41
Neumdihle (b. Biichenbach) Nord 06.41 06.39 08.13 10.42 11.51 12,12 12,52 13,30 13,32 14,23 15,55 16.44

- Mitte 07,00 07.43 08,14 10,42 ¢ 16,44
Gotzenreuth 13.35

Gauchsdorf 13.38

Breitenlohe (b. Blichenb.) 13.41

Aurau Hauptstr. 13.44

Kleinabenberg Staatsstr. 13.47

Mildach €06.43 06.41 07.41 11.5312.14 12.54 13.32 14.25 15.57
Barthelmesaurach Siedlung «06.46 06.44 11.56 12.17 12.57 13.34 14.28 16.00

- Brennerei 11,56 12,17 12,58 ¢ 14,28

Giinzersreuth Sud 07.31 : 13,36 6,01

- Mitte 12.59

Rudelsdorf Ort 07.33 13.01 13.37 16,02

Barthelmesaurach Mitte (Hst 3) 07.36

- Siedlung 07,38

- Mitte (Hst 1) 06.45 07.05 11.58 12.19 13.04 13.39 14.30 16.03

Kapsdorf 06.48 07.08 12.00 12.21 13.07 13.41 14.32 16.06

Ebersbach (b. Abenberg) 06.50 07.10 12.02 12.23 13.09 13.43 14.34 16.08

Abenberg Windsbacher Str. 06.55 07,14 12,05 12,26 13.13 13,46 14,37 16,12

- Nord 08.17 10.46 13.18 16.50

- Marktplatz 06.56 07,15 08.18 10.48 12,06 12,27 13.14 13.47 14,38 16,13 16.51

- Unteres Tor 06.57 07.52 13.1513.49 13,49

- Schule 07.20 11,25 12,25 13,16 13.51

Bechhofen/Abenb. Neumihler Str 07.45 07.25 13.55 16.46

- Hirtenbachstr. 07.46 07.26 13.56

Kleinabenberg Spielplatz 07.49 07.28 13.59

Abenberg Kiichelb. (Hst 1) 07.53 07.32 08.20 10.50¢11.28 12.08 12.29 ¢12.28 13.20 13.50 14.40 16.14 16.52

- Schweinau (Hst 2) 07,17 08.21 10.51 €129 12.09 12.29 13.21 13.51 14.41 16.15

- Spalter Str. 07.33 08.21 10.52¢11.29 12.09 «2.29 13.21 13.51 14.41 16.15

Obersteinbach ob Gmiind 07.36 08.24 10.55¢1.32 12.12 q2.32 13.24 13.54 14.44 16.18
Beerbach/Abenberg Dorfweiher 07.39 08.27 10.59€11.35 12.15 2.35 13.27 13.57 14.47 16.21

- Lagerhaus 07.40 08.28 11,00¢11,36 12,16 12,36 13.28 13.58 14,48 16.22

Massendorf 06,13

Durrenmungenau Milchhaus 07,23 13,31 14.01 46,23

Abenberg Schweinau (Hst 1) S 07.54

Pippenhof 07.25 13.33 14.03 6.24

Wassermungen. Pilzstr. 07,27 13,35 14.05 6,25

- Beerbachstr. 07.42 08.29 11.02€1.37 1217 q2.37 14.49

- Mitte 07.29 07.44 08.31 11.03¢11.38 12.19 12.38 13.37 14.07 14.51 16.26

- Schule 07.33 #0746 07.48 § 139 12.39 13.38 § §

Abzw. Pflugsmuhle 07,51

Wernfels Mitte 08.36 11.08 14.12 16.30

Stiegelmihle 08.37 14.13 16.31

Hofstetten (b. Spalt) 08.38 14.15 16.33

Spalt Siedlung 08.41 14,18 16.36

- Lange Gasse 06.16 ¢ ¢

- Altes Rathaus 06.17 08.43 14.19 16.37

- Bahnhof 14,20 16.38

- Schule 08.00

Wasserzell (b. Spalt) Mitte 14.22 «6.40

- Ost 14.23 6.41

GroBweingarten Kirche 14.26 6.44

- Linde 14.27 «16.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen WR = Bus verkehrt als Linie 605 weiter nach Roth = fahrt weiter nach Spalt
«=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Weitere Fahrmdglichkeiten zwischen Schwabach und Kammerstein/Abenberg siehe AST-Verkehr
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren téglich !
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



607 Schwabach - Kammerstein - Abenberg -
Wassermungenau - Spalt orlirspotachat

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘

VERKEHRSMITTEL S S O S S O
@A Niimberg Hbf ab 17.01 17.39 18.08 18.38 07.38 07.38 11.39 11.39
®HA Schwabach an 17.20 17.48 18.17 18.47 07.47 07.47 11.48 11.48
VERKEHRSHINWEIS RBu So Wi99 So Wi99
Schwabach Bf (Hst 5) @ @ 17.35 17.55 18.2818.55 08.00 08.00 11.55 11.55
- Wallenrodstr. 17.37 17.56 18.29»18.56 08.01 08.01 11.56 11.56
- Schillerplatz 17.39 17.58 18.31»18.58 08.03 08.03 11.58 11.58
- Nordlinger Str. (Hst 1) 17.41 17.59 18.32»18.59 08.04 08.04 11.59 11.59
- Am Steinernen Briicklein 17.43 18.00 18.33»19.00 08.05 08.05 12.01 12.01
Uigenau Gewerbepark West 17.44 18.01 18.34 19.01 08.06 08.06 12.02 12.02
Haag (b. Kammerstein) Nord 17.46 18.02 18.35 ¢19.02 08.07 08.07 12.04 12.04
- Sud 17.47 18.03 18.36 ¢19.03 08.08 08.08 12.05 12.05
Kammerstein Nord (Hst 3) 17.49 18,04 18.37 19.04 08.09 08.09 12.07 12.07
- Nord (Hst 1) 17.49 18.38 ¢19.05 08.10 08.10 12.07 12.07
- Mitte/Kreisstr. 17,50 $ LRI I

- Ramungusweg 18.08 ¢18.39 «19.06 08.11 08.11 12.08 12.08
- Espanstr. «18.39 «19.07 08.12 08.12 12.09 12.09
Poppenreuth (b. Kammerstein) «18.40 «19.08 08.13 08.13 12.11 12.11
Neumdihle (b. Biichenbach) Nord  17.53 «8.42 ¢19.10 08.1508.1512.13 12.13
Mildach 17.55 1843 (9.1 08.16 08.16 12.14 12.14
Barthelmesaurach Siedlung $ 18,46 «19,14 08,19 08,19 12,17 12,17
- Siedlung 17.58

- Mitte (Hst 1) 18.00 «18.48 9.16 08.21 08.21 12.18 12.18
Kapsdorf 18.03 «18.50 19.18 08.23 08.23 12.21 12.21
Ebersbach (b. Abenberg) 18.05 18,52 €19.20 08.25 08.25 12.23 12.23
Abenberg Windsbacher Str. 18.09 «18.55 €19.23 08.28 08.28 12.27 12.27
- Marktplatz 18.11 €857 €19.25 08.30 08.30 12.28 12.28
- Kiichelbach (Hst 1) 18.12 «18.58 19.26 08.31 08.31 12.29 12.29
- Schweinau (Hst 2) 18.13 «18.59 9.27 08.32 08.32 12.30 12.30
- Spalter Str. 18.14 €859 €19.27 08.32 08.32 12.30 12.31
Obersteinbach ob Gmiind 18.17 «19.02 €19.30 08.35 08.35 12.33 12.34
Beerbach/Abenberg Dorfweiher ~ 18.20 19,05 €19.33 08.38 08.38 12.36 12.37
- Lagerhaus 18.21 «19.06 (19.34 08.39 08.39 12.37 12.38
Dirrenmungenau Milchhaus «18.23 19,08 «19,36 08,41 08.52 12,40 12.51
Wassermungenau Beerbachstr. 08.41 12.40
Pippenhof 1825 «19.10 119.38 08.43 08.50 12.42 12.49
Wassermungen. Pilzstr. 827 9.12 €19.40 08.45 08.47 12.44 12.46
- Mitte 18.28 9,14 €19.42 08.47 08.43 12.46 12.42
Wernfels Mitte «18.31 08.50 12.50
Stiegelmihle «18.32 08.52 12.51
Héfstetten (b. Spalt) «18.33 08.53 12.53

Spalt Siedlung «18.36 08.56 12.56

- Altes Rathaus «8.37 08.58 12.57
Enderndorf Seeufer <z 13.08

ZEICHENERKLARUNG: So=Sommerfahrt, verkehrt jahrlich vom 01.05. bis 01.11. Wi= Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09171 979090. «=hélt nur zum Aussteigen »=héalt nur zum Einsteigen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Weitere Fahrmdglichkeiten zwischen Schwabach und Kammerstein/Abenberg sieche AST-Verkehr
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren taglich !
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



607

Spalt - Wassermungenau - Abenberg -
Kammerstein - Schwabach

Verkehrsgesellschaft
Roth GmbH

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 2o 2O OO SO SCTOPDTOTOTODPCSCOECOD
VERKEHRSHINWEIS V4 V0199 Vo1 V0199 V0199 V0199 V14 Vol V0199 V1499 85099 Vb399 V01 V0199 Vo1 V0199 V0199 Votds
Wasserzell (b. Spalt) Mitte 06.21

- Ost 06.22

GroBweingarten Kirche 06.25

- Linde 06.26

Spalt Weingarterstr. 06,31

- Schule 11,25

- Bahnhof 06.56

- Altes Rathaus 06.33 06.58 08.50

- Siedlung 06.35 07.00 08.52

Hofstetten (b. Spalt) 06.38 07.04 08.56

Stiegelmihle 06.40 07.05 08.58

Wernfels Mitte 06.41 07.07 08.59 11.10

Spalt Schule 13.10

Abzw. Pflugsmihle 320
Wassermungenau Schule 07.38 11.2511.25 11.35 11.40 12.25 12.40 13,45 13.23 13.39
- Mitte 05.45 05.50 06.46 06.58 07.00 07.11 07.39 09.04 11.1511.26 11.26 11.36 11.41 12.26 12.41 1324 13.40
- Beerbachstr. 05,46 05,52 0651 ¢ ¢ & ¢ 09.06 11,16 11,28 11,28 11,38 ¢ 1228 ¢ § 13,42
- Pilzstr. 06.53 07.00 07.02 07.13 07,41 11.43 12.43 1342

Pippenhof 06.56 07.02 07.04 07.14 11.44 12.44 327
Durrenmungenau Milchhaus 05.56 06.59 07.04 07.06 07.16 11.46 12.46 13.28
Beerbach/Abenberg Lagerhaus ~ 05.47 05.53 06.49 07.09 § 09.08 11.18 11.29 11.29 11.39 § 12.29 331 13.43
- Dorfweiher 05.48 07.10 09.09 11.19 11.30 11.30 11.40 12.30 1332 13.44
Obersteinbach ob Gmiind 05.51 06.22 07,13 07.19 09.12 11.22 11.33 11.33 11.43 11.49 12.33 12.49 334 13.46
Abenberg Spalter Str. 05.54 06.25 07.22 09.13 11.25 11.36 11.36 11.46 11.52 12.36 12.52 «13.37 13.49
- Kiichelbach (Hst 3) 05.54 05.52 06.26 07.22 09.16 11.26 11.36 11.36 11.46 11.52 12.36 12.52 13.37 13.49
- Schweinau (Hst 1) 05,55 05.53 06,28 07.17 07.23 09,17 11,27 11.37 11.37 11.47 (11,53 12.37 12.53 €13.38 13,28 13.50
- Unteres Tor 11.39 11.39 11491154 12.38 12.54 339 13.51
- Schule 07.20 11.41 11.41 11.51 41,56 12.40 12.56 13.10 ¢13.40 13.53
- Meteora 11.4311.43 11.53 12.42 13.12 13.55
- Marktplatz 05,57 05.56 06.31 07.25 09191129 ¢ ¢ ¢ $ 13.30 §

- Nord ¢ 05,58 06,33 07.26 S 11,30 411,42 «11.42 1152 a4 13,31

- Windsbacher Str. 05.58 09.20 11.44 11.44 11.54 12.43 13.13 13.56
Ebersbach (b. Abenberg) 06.01 05.59 07.04 07.08 07.49 09.24 11.47 11.47 11.57 12.46 «13.16 13,53 13.59
Kapsdorf 06.03 06.01 07.06 07.10 07.46 09.26 11.49 11.49 11.59 12.48 13,18 13,55 14.01
Barthelmesaurach Mitte (Hst2) ~ 06.06 06.04 07.09 07.13 09.29 11.52 11.52 12.02 12.51 321 14.04
- Siedlung 06.08 06.05 07.00 07.10 07.15 09,31 11,57 11,57 12,07 2,56 326 14,06
Gunzersreuth B 466 06.09 06.06 07.11 07.16

Bechhofen/Abenb. Neumdihler Str 06,38 12,00 «3.02 344

- Hirtenbachstr. 2,01 «3.03 «13.45
Kleinabenberg Spielplatz 12,03 3,05 347

Abenberg Unteres Tor 2,06

- Schweinau (Hst 1) 07.56

- Schule 08.00

Rudelsdorf Ort 06.55 11,54 11,54 12,04 2,53 323

Ginzersreuth Mitte 06.58

- Std 11.56 11.56 12.06 €12.55 1325

Mildach 07.03 09.34 12,00 12,00 12,10 12,59 1329

Neumiihle (b. Blichenbach) Mitte 06.02 06,40 07.29 11,33 331 13,34
Wassermungenau Mitte 344

Neumdihle (b. Bichenbach) Nord 06.03 06,41 07,05 07.30 09.36 11.34 12.01 12.01 12.11 13,35
Kammerstein Mitte/Kreisstr. 06,06 ¢ 11,37 12,04 12,04 12,14

Gotzenreuth 06.43

Gauchsdorf 06.47

Breitenlohe (b. Blichenb.) 06.50

Tennenlohe (b. Biichenb.) 06,55

Poppenreuth (b. Kammerstein) 07.08 07.33 09.39 13.38
Kammerstein Espanstr. 07.10 07.35 09.41 13.40

- Ramungusweg 06.13 06.11 07.11 07.20 07.37 09.00 09.42 13.42 14.12
- Nord (Hst 3) 06.14 06.12 06.07 07.13 07.16 07.21 07.39 09.02 09.43 11.38 12.05 12.05 12.15 13.44 1414
Haag (b. Kammerstein) Stid 06.15 06.14 06.08 07.15 07.18 07.23 07.41 09.03 09.45 11.40 12.06 12.06 12.16 13.45 14.15
- Nord 06.16 06.15 06.09 07.16 07.19 07.24 07.43 09.04 09.46 11.41 12.07 12.07 12.17 13.46 14.16
Uigenau Gewerbepark West 06.17 06.17 06.11 07.18 07.21 07.26 07.44 09.05 09.48 11.43 12.08 12.08 12.18 13.47 1417
Schwab. Am Stein. Briicklein 06,18 06,18 06.12 07.20 07.22 07,28 07.45 09.06 09,49 11,44 12,09 12.09 12,19 13.48 14,18
- Gutenbergstr. 07,23 07,25 ¢ 07,48 13,51

- Nordlinger Str. (Hst 1) 06.19 06.19 06.14 07.03 07.30 09.07 09.51 11.46 12.10 12.10 12.20 14.19
- Schillerplatz 06.21 06.21 06.16 07.04 07,26 07.28 07.32 07.51 09.09 09.53 11.48 12.12 12.12 12.22 13.53 14.21
- Wallenrodstr. 06.23 06.23 06.18 07.06 § 07.31 07.34 07.54 09.11 09.55 11.50 12.14 12.14 12.24 13.55 14.23
- Bahnhof (Hst 5) @ © 06.25 06.25 06.20 07.09 07.34 07.36 07.57 09.13 09.57 11.52 12.19 12.19 12.29 13.57 14.25
®HA Schwabach ab 06.32 06.32 06.32 07.13 07.39 07.41 08.04 09.19 10.04 11.59 12.39 12.39 12.39 14.05 14.39
@A Nimberg Hbf an 06.42 06.42 06.42 07.24 07.58 07.52 08.15 09.38 10.15 12.18 12.58 12.58 12.58 14.16 14.58
- W.-v.-Eschenbach-Gymnas. 07.00 07.29 07.39

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen $50=nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3=nur freitags an Schultagen
d6 = Bus kommt als VGN-Linie 605 von Roth «=halt nur zum Aussteigen 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Weitere Fahrmdglichkeiten zwischen Schwabach und Kammerstein/Abenberg siehe AST-Verkehr
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren téglich !
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.



607 Spalt - Wassermungenau - Abenberg -
Kammerstein - Schwabach orotrsSeotacha

ROHLER Stadt Bus GmbH RSB; Hauptstr. 36; 91154 Roth; Tel. 09171 9676-0; www.stadtbus-roth.de; info @ stadtbus-roth.de

L Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘

VERKEHRSMITTEL 2220 2o =
VERKEHRSHINWEIS 99 V1499 Vb3 $5099 So  Wi99 RBu
Enderndorf Seeufer <=t 10.43

Spalt Altes Rathaus 16.58 06.53 10.53

- Siedlung 17.00 06.55 10.55

Hofstetten (b. Spalt) 17.04 06.59 10.59

Stiegelmihle 17.05 07.00 11.00

Wernfels Mitte 17.07 07.02 11.02 13.15
Spalt Schule 15.32

Wassermungenau Schule 6.16

- Mitte 14.37 16.15 6.15 17.11 07.06 11.06 11.05

- Beerbachstr. 14.38 16.16 6.13 17.12 07.07 11,07 11.06

- Pilzstr. 14.32 16.10 6.19 11.00

Pippenhof 14.29 16.07 6.21 10.57

Durrenmungenau Milchhaus 14.27 16.05 €6.23 10.55

Beerbach/Abenberg Lagerhaus ~ 14.40 16.18 6.1 17.13 07.08 11.08 11.08

- Dorfweiher 14.41 16.19 d6.10 17.14 07.09 11.09 11.09

Obersteinbach ob Gmiind 14.44 16.22 «6.07 17.17 07.12 11,12 11,12

Abenberg Spalter Str. 14.47 16.25 15.43 17.20

- Kiichelbach (Hst 3) 14.47 16.25 17.20 07.15 11,15 11.15

- Schweinau (Hst 1) 14,48 16.26 16,26 15.45 17,21 07.16 11,16 11,16

- Unteres Tor 15.47

- Schule 15.49

- Marktplatz 14.50 16.28 16.28 17.23 07,18 11,18 11,18

- Nord 14,51 16,29 16,29 $ R

- Windsbacher Str. 17.24 07.19 11.19 11.19

Ebersbach (b. Abenberg) «16.26 17.27 07.22 11.22 11.22

Kapsdorf €16.28 17.29 07.24 11.24 11.24

Barthelmesaurach Mitte (Hst 2) 16.30 17.32 07.27 11.27 11.27

- Siedlung 16.31 17.33 07.29 11,29 11.29

Bechhofen/Abenb. Neumdihler Str 14,54 553

- Hirtenbachstr. 5,54

Kleinabenberg Spielplatz 5,57

Abenberg Kiichelb. (Hst 1) 16.00

- Schweinau (Hst 2) 16.03

Rudelsdorf Ort 6.34

Giinzersreuth Mitte 6.32

Mildach «16.39 07.32 11,32 11,32

Neumiihle (b. Biichenbach) Mitte 14,56 16.32 16.32 ¢16.41

Wassermungenau Mitte «6.15

Neumdhle (b. Biichenbach) Nord  14.57 16.33 16.33 § 07.33 11,33 11,33

Kammerstein Mitte/Kreisstr. 15,00 16.36 16.36 I

Poppenreuth (b. Kammerstein) 643 07.36 11.36 11.36

Kammerstein Espanstr. 16.45 07.38 11.38 11.38

- Ramungusweg 16.04 16.46 17.17 17.39 18.09 07.40 11.40 11.40

- Nord (Hst 3) 15.01 16.06 16.37 16.37 16.47 17.19 17.41 18.11 07.41 11.41 11.41

Haag (b. Kammerstein) Stid 15.02 16.07 16.38 16.38 16.48 17.20 17.42 18.12 07.42 11.42 11.42

- Nord 15.03 16.08 16.39 16.39 16.49 17.21 17.43 18.13 07.4311.43 11.43

Uigenau Gewerbepark West 15.04 16.09 16.40 16.40 16.51 17.22 17.44 18.14 07.44 11.44 11.44

Schwab. Am Stein. Briicklein 15.05 16.10 16.41 16.41 16.52 17.23 17.45 18.15 07.4511.45 11.45

- Nérdlinger Str. (Hst 1) 15.06 16.11 16.43 16.43 16.54 17.24 17.46 18.16 07.46 11.46 11.46

- Schillerplatz 15.08 16.13 16.46 16.46 16.56 17.26 17.48 18.18 07.48 11.48 11.48

- Wallenrodstr. 15.10 16.15 16.48 16.48 16.58 17.28 17.50 18.20 07.50 11.50 11.50

- Bahnhof (Hst 5) @ © 15.1216.17 16.51 16.51 17.00 17.30 17.52 18.22 07.52 11.52 11.52 13.50
®FA Schwabach ab 15.19 16.39 16.59 16.59 17.06 17.39 17.59 18.39 07.59 11.59 11.59 13.59
®FA Nimberg Hbf an 15.38 16.58 17.18 17.18 17.18 17.58 18.18 18.58 08.18 12.18 12.18 14.18

ZEICHENERKLARUNG: V14 = nur an schulfreien Tagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen Vb3 =nur freitags an Schultagen
So=Sommerfahrt, verkehrt jéhrlich vom 01.05. bis 01.11. Wi= Winterfahrt, verkehrt nicht vom 1.5. - 1.11.
RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09171 979090. «=halt nur zum Aussteigen
99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
Weitere Fahrmdglichkeiten zwischen Schwabach und Kammerstein/Abenberg siehe AST-Verkehr
Saisonales Angebot - Bitte beachten Sie die Verkehrshinweise, nicht alle Fahrten verkehren taglich !
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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